
 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIȚIE 
privind încetarea aplicabilității Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Neamț nr.151/2025 

 

 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

  Examinând referatul nr. 51/15792/(RU)15793/2025 al Direcţiei de Management și Proiecte Sociale; 

 În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

DISPUN: 

 

Art.1: Începând cu data prezentei, Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Neamț nr.151/2025 

privind organizarea evaluării finale a managementului Centrului pentru Cultură și Arte „Carmen Saeculare” 

Neamț își încetează aplicabilitatea. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor şi 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidența Lucrărilor 

Consiliului Județean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

 

 PREŞEDINTE 

 Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

 

 
                                                                                                                              CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                                  SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

                                                                                                                                Daniela SOROCEANU                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 170 

Din 26.03.2025 

 


